4、个人层面绩效考核要求

激励对象的绩效考核结果划分为个人绩效考核系数 1.2、1.0、1.0 以下三个档

次，考核评价表适用于激励对象。

个人当年实际解除限售额度＝个人当年计划解除限售额度×个人层面解除限

售比例。

经考核，公司本次解除限售的23名激励对象2021年度个人绩效考核系数均

为优良，满足解除限售条件，预留部分解除限售比例为其已获授的限制性股票

的50%。

综上所述，公司本次限制性股票的解除限售条件已经达成，公司现有激励

对象解除限售资格合法、有效，不存在不能解除限售的情形。

四、本次解除限售的首次授予限制性股票与公司2019年限制性股票激励计

划不存在差异

五、本次解除限售的限制性股票的上市流通安排

1、本次解除限售的限制性股票的上市流通日为2022年9月22日。

2、本次解除限售的限制性股票数量为25.48万股，占公司总股本的0.13%；

本次实际可上市流通的限制性股票数量为20.4425万股，占公司总股本的

0.10%。

3、本次申请解除限售的激励对象人数为23名。

4、2019年限制性股票激励计划的第一批预留授予第二个解除限售期可解除

限售的激励对象及股票数量如下：

类别

获授的限制性

股票数量（万

股）*

本次可解除限

售限制性股票

数量（万股）

剩余未解除限售的限

制性股票数量（万

股）

WENFANG MIAO 董事、总经理 6.5 3.25 0

SHIJIE ZHANG 副总经理 5.20 2.60 0

中层管理人员及核心（业务、技术、管

理）人员21人
39.26 19.63 0

标准等级 优良（1.2） 胜任（1.0） 不胜任（1.0 以下）

个人解除限

售比例

100%

90%

0

合计 50.96 25.48 0

注：1、由于公司2020年度利润分配方案以资本公积金向全体股东每10股转增3股，转增

后公司股本增加至199,699,696股，2020年利润分配方案已于2021年4月26日实施完毕，故上

述股票数量对应调整，本期可解除股票数量为转增后激励对象所持有的限制性股票数量。

2、因激励对象WENFANG MIAO女士、SHIJIE ZHANG先生为公司董事、高级管理人员，

根据相关规定，其持有的限制性股票在办理本次解锁的同时将办理相应股份的高管锁定，

WENFANG MIAO女士本次解锁时实际可流通的股票数量为0.8125万股；SHIJIE ZHANG先

生本次解锁时实际可流通股数为0.9750万股，新增实际可流通的股票数量为0.00万股。

六、股份变动情况表

项目
本次变动前 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股/非流通股 32,200,704 16.13% 31,996,279 16.03%

高管锁定股 31,025,764 15.54% 31,076,139 15.56%

股权激励限售股 1,174,940 0.59% 920,140 0.46%

二、无限售条件流通股 167,457,392 83.87% 167,661,817 83.97%

三、总股本 199,658,096 100.00% 199,658,096 100.00%

注：总计数与各分项数值之和尾数不符的情况，为四舍五入原因造成。

七、备查文件

1、创业板上市公司股权激励计划获得股份解除限售申请表；

2、南京药石科技股份有限公司第三届董事会第九次会议决议；

3、独立董事关于公司第三届董事会第九次会议相关事项的独立意见；

4、北京国枫律师事务所关于公司2019年限制性股票激励计划第一批预留授

予限制性股票第二个解除限售期解除条件成就的法律意见书；

特此公告。

南京药石科技股份有限公司董事会

2022年9月19日